
20 移液器吸头  Optifit 吸头

 Optifit 吸头
 最好的吸头—Sartorius 的高级移液器吸头

环保的材料
和生产过程

 Optifit 吸头，不含滤芯

 FlexiBulk 大盒装

Optifit 吸头由高级纯聚丙烯制成。吸头有以下包装：

可高温高压的 (121°C；20 分钟；1bar) 单层盒装，( 已

证明不含 RNase、DNase 和不含内毒素 ) 节省空间的补

充装、散装和预消毒的单层盒装。

紧凑型 FlexiBulk 盒节省宝贵空间

FlexiBulk 大盒装内吸头摆放整齐，占用空间大约比吸

头随意摆放的散装吸头纸箱小 40%。因此，FlexiBulk 

为您的工作台提供更多空间。

智能型 FlexiBulk 盒装理念节省时间和精力

有序的 FlexiBulk 大盒装使取用吸头更方便。您可以每

次拿取单个吸头，将其安装至移液器，或者抓起一把

吸头装入吸头支架。

因此，与将吸头从散乱包装的袋中安插至支架上相比，

FlexiBulk 盒装可以为您节省 20% 的时间。

使污染风险最小化

FlexiBulk 大盒装经过认证，不含 RNase、DNase 和内毒

素。当您的应用需避免污染时，认证纯度就能带来便

利。吸头在无尘室条件下制造和包装，采用全自动制

造流程，有效地减少了污染。

Sartorius 向您提供精确的移液器吸头，与所有 Sartorius 和大多

数其他品牌移液器一起使用都有极好的可重复性和准确度。

所有吸头和槽都可高温高压消毒。可供您选择的规格有：单

层盒装、无菌单层盒装、补充装和散装的吸头。Sartorius 所

有的吸头都在洁净室制造，生产过程遵循药品生产管理规范

(GMP)。

可整支
高温高压灭菌



21 Optifit 吸头 移液器吸头

 Optifit 吸头订购信息

多层补充装

单层补充装

散装FlexiBulk 大盒装

单层盒装

吸头标识 
ID

量程 长度 包装方式 不含 RNase, 
DNase  
内毒素

预灭菌 数量/单位 产品编号

  A 0.1 - 10 µl 31.5 mm 单层盒装
无菌单层盒装
补充塔
成对补充装 
散装

• 
• 
 
• 

 
• 
 
• 

10 x 96 
10 x 96 
10 x 96 
20 x 96 
1000

790010 
790011 
790012 
790013 
790014

  B 0.1 - 10 µl 46 mm 单层盒装 
无菌单层盒装

• 
•

 
•

10 x 96 
10 x 96

783210 
783211

  C 0.5 - 200 µl 51 mm 单层盒装 
无菌单层盒装 
补充塔 
成对补充装 
大盒装

• 
• 
 
• 
•

 
• 
 
• 

10 x 96 
10 x 96 
10 x 96 
15 x 96 
960

790200 
790201 
790202 
790203 
LH-B790204

  D 5 - 350 µl 54 mm 单层盒装 
无菌单层盒装 
补充塔 
成对补充装
大盒装

• 
• 
 
• 
•

 
• 
 
• 

10 x 96 
10 x 96 
10 x 96 
15 x 96
960

790350 
790351 
790352 
790353
LH-B790354

  E 10 - 1000 µl 71.5 mm 单层盒装 
无菌单层盒装 
成对补充装 
成对补充装 
大盒装

• 
• 
• 
• 
•

 
• 
 
• 

10 x 96 
10 x 96 
10 x 96 
10 x 96 
480

791000 
791001 
791002 
791003 
LH-B791004

  G 10 - 1000 µl
大孔径吸头

68.5 mm 单层盒装 
无菌单层盒装 
大盒装

• 
• 
•

 
• 

10 x 96 
10 x 96 
480

791020 
791021 
LH-B791024

  H 50 - 1200 µl 71.5 mm 单层盒装 
无菌单层盒装 
成对补充装 
成对补充装 
大盒装

• 
• 
• 
• 
•

 
• 
 
• 

10 x 96 
10 x 96 
10 x 96 
10 x 96 
480

791200 
791201 
791202 
791203 
LH-B791204

  Z 50 - 1200 µl
延长型

90 mm 单层盒装 
无菌单层盒装
成对补充装
成对补充装

• 
• 
• 
•

 
• 
 
•

10 x 96 
10 x 96
10 x 96
10 x 96

791210 
791211
791212
791213

  J 100 - 5000 µl 150 mm 单层盒装 
无菌单层盒装 
散装 
大包装散装

• 
• 
 

 
• 
 

50 
50 
100 
1000

780304 
780305 
780300 
780308

  K 0.5 - 10 ml 242 mm 散装 100 780310

  U 1 - 10 ml 155 mm 散装 250 LH-780316


