Optifit 吸头

最好的吸头—Sartorius 的高级移液器吸头

Sartorius 向您提供精确的移液器吸头,与所有 Sartorius 和大多数其他品牌移液器一起使用都有极好的可重复性和准确度。所有吸头和槽都可高温高压消毒。可供您选择的规格有:单层盒装、无菌单层盒装、补充装和散装的吸头。Sartorius 所有的吸头都在洁净室制造,生产过程遵循药品生产管理规范 (GMP)。





Optifit 吸头,不含滤芯

Optifit 吸头由高级纯聚丙烯制成。吸头有以下包装:可高温高压的 (121℃, 20 分钟, 1bar) 单层盒装, (已证明不含 RNase、DNase 和不含内毒素) 节省空间的补充装、散装和预消毒的单层盒装。



FlexiBulk 大盒装

紧凑型 FlexiBulk 盒节省宝贵空间

FlexiBulk 大盒装内吸头摆放整齐,占用空间大约比吸头随意摆放的散装吸头纸箱小 40%。因此,FlexiBulk 为您的工作台提供更多空间。

智能型 FlexiBulk 盒装理念节省时间和精力

有序的 FlexiBulk 大盒装使取用吸头更方便。您可以每次拿取单个吸头,将其安装至移液器,或者抓起一把吸头装入吸头支架。

因此,与将吸头从散乱包装的袋中安插至支架上相比, FlexiBulk 盒装可以为您节省 20% 的时间。

使污染风险最小化

FlexiBulk 大盒装经过认证,不含 RNase、DNase 和内毒素。当您的应用需避免污染时,认证纯度就能带来便利。吸头在无尘室条件下制造和包装,采用全自动制造流程,有效地减少了污染。







Optifit 吸头 移液器吸头

Optifit 吸头订购信息

吸头标识 ID	量程	长度	包装方式	不含 RNase, DNase 内毒素	预灭菌	数量/单位	产品编号
• A	0.1 - 10 μΙ	31.5 mm	单层盒装 无菌单层盒装 补充塔 成对补充装 散装	•	•	10 x 96 10 x 96 10 x 96 20 x 96 1000	790010 790011 790012 790013 790014
В	0.1 - 10 μΙ	46 mm	单层盒装 无菌单层盒装	•	•	10 x 96 10 x 96	783210 783211
• C	0.5 - 200 μΙ	51 mm	单层盒装 无菌单层盒装 补充塔 成对补充装 大盒装	:	•	10 x 96 10 x 96 10 x 96 15 x 96 960	790200 790201 790202 790203 LH-B790204
• D	5 - 350 μΙ	54 mm	单层盒装 无菌单层盒装 补充塔 成对补充装 大盒装	:	•	10 x 96 10 x 96 10 x 96 15 x 96 960	790350 790351 790352 790353 LH-B790354
• E	10 - 1000 μΙ	71.5 mm	单层盒装 无菌单层盒装 成对补充装 成对补充装 大盒装	•	•	10 x 96 10 x 96 10 x 96 10 x 96 480	791000 791001 791002 791003 LH-B791004
G	10 - 1000 μl 大孔径吸头	68.5 mm	单层盒装 无菌单层盒装 大盒装	•	•	10 x 96 10 x 96 480	791020 791021 LH-B79102
• Н	50 - 1200 μΙ	71.5 mm	单层盒装 无菌单层盒装 成对补充装 成对补充装 大盒装	•	•	10 x 96 10 x 96 10 x 96 10 x 96 480	791200 791201 791202 791203 LH-B791204
• Z	50 - 1200 µl 延长型	90 mm	单层盒装 无菌单层盒装 成对补充装 成对补充装	•	•	10 x 96 10 x 96 10 x 96 10 x 96	791210 791211 791212 791213
J	100 - 5000 μΙ	150 mm	单层盒装 无菌单层盒装 散装 大包装散装	•	•	50 50 100 1000	780304 780305 780300 780308
K	0.5 - 10 ml	242 mm	散装			100	780310
• U	1 - 10 ml	155 mm	散装			250	LH-780316



21

单层盒装



多层补充装



单层补充装



FlexiBulk 大盒装



散装